
EVROPSKÝTÝDENMOBILITY
16.–22. ZÁŘÍ 2016

Sobota 24. září 2016
Start: informační středisko města, 
Mírové náměstí, 
10.00 hod. 

Možnost připojení se ke skupině – hlavní
parkoviště jezera Milada v 10.45 hod. Zastávky
s komentářem a prostorem pro diskusi u tří
nově vybudovaných přístřešků a rozcestníků
(u hlavní pláže, pod Trmicemi a pod Roudníky). 

Dále bude od 11.00 hodin na hlavní pláži
poříční policie, která představí cyklistům svou
práci a dokonce pár vybraných návštěvníků
sveze člunem. 

Více informací na www.jezeromilada.cz a FB Jezero Milada

Cyklistický výlet 

na jezero Milada 
s komentovanou prohlídkou



DEN S ODPADY
24/9/2016

od 10.00 do 16.00

Kostelní náměstí v Ústí nad Labem (u OC Forum)
Soutěže, atrakce pro děti, představení společností, 
ukázka svozové techniky a další. 

Směsný není směšný. 
Třiďme lépe.

Partneři akce:

Kostelní náměstí v Ústí nad Labem (u OC Forum)


